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3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

501575

501934

502819

506874
507191
509055

509081

509760

510535
515006
515668
516297
600365

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

GASTON CARON

VOYAGE EXPERT
SECURITE FINANCIERE
(E.T.F.S.) INC.

BERGERON, ALAIN

MARIO MILORD

9085-2807 QUEBEC INC.

REJEAN COTE

NICK TZAFERIS

ANDRE DUCHESNAY

MARCHANT, ERIC
MOREAU, CLAUDE
LEDUC, PATRICK
YACOB, AMANI

DEL BALSO, ANTONIO

Disciplines

Assurance de personnes

Date de
cessation

2014-03-18

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

2014-03-17

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

2014-03-13

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2014-03-14
2014-03-12
2014-03-14

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

2014-03-13

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

2014-03-18

Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2014-03-17
2013-03-14
2014-03-12
2014-03-18
2014-03-13

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers
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Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

600457 THE DESTINATION: Chantale Cliche  Assurance de personnes 2014-03-14
TRAVEL GROUP INC.

600459 LES ASSURANCES Steve Arseneault Assurance de dommages  2014-03-13
STEVE ARSENEAULT
INC.

600463 9129-6152 QUEBEC INC. Josée Gervais Assurance de dommages  2014-03-13

600464 9264-9128 QUEBEC INC. Julienne Goulet ~ Assurance de dommages  2014-03-13

600465 9209-5181 QUEBEC INC. Antonio Coirazza Assurance de dommages  2014-03-14

600466 AGENCE Antonio Del Assurance de personnes 2014-03-13
D'ASSURANCES Balso
DUNDEE GOODMAN
LTEE / DUNDEE
GOODMAN INSURANCE
AGENCY LTD.
600475 9191-9233 QUEBEC INC. Robert Assurance de dommages  2014-03-14
Beauchamp

600476 9293-2128 QUEBEC INC. Marcel Thibault ~ Assurance de personnes 2014-03-14

600477 SERVICES FINANCIERS Bertrand Baril Assurance de personnes 2013-03-14
BARIL INC. Assurance collective de
personnes

600478 9208-8970 QUEBEC INC. Pietro Galluccio  Assurance de dommages  2014-03-17

20 mars 2014 - Vol. 11, n° 11 B¢K]



